
ZARZĄDZENIE  NR 10I  /2024

ST  AROSTY  PUCKIEGO

z dnia  16  grudnia  2024  r.

w sprawie:  utworzenia  komisji  bezpieczeństwa  i porządku  na trzyletnią  kadencję  obejmującą

lata  2025-2027.

Na  podstawie  art. 38a  ust.l  oraz  ust. 5 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (t.j.:  Dz.U.  z 2024  r., poz.  107  z poź.  zm.)  zarządza  się,  co następuje:

1.

1. Do  składu  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku,  zwanej  dalej  ,,Komisją",  powołuję:

1) Henryka  Hebla  - Naczelnika  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw

Obronnych  Starostwa  Powiatowego  w Pucku;

2)  Artura  Krzeszowskiego  - Inspektora  ds. Zarządzania  Kryzysowego  i Obrony

Cywilnej  Wydziału  Zarządzania  Kiyzysowego  i Spraw  Obroi'inych  Starostwa

Powiatowego  w Pucku;

3)  Marlenę  Zabłocką  -  Inspektora  ds.  Obronnycli  i Zarządzania  Kryzysowego

Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i Spraw  Obronnych  Starostwa  Powiatowego

w  Pucku.

2. Do udziału  w  pracach  Komisji  z głosem  doradczym  powołuję:

l)  Agnieszkę  Szenk  -  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Pucku;

2)  Bryg.  Wojciecha  Wanata  -  Kon'iendanta  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej

w  Pucku.

Ą 2.

Ustala  się,  iż skład  Komisji  wchodzi  ponadto:

1. Dwóch  radnych  delegowanych  przez  Radę  Powiatu  Puckiego:

1)  Łukasz  Dettlaff  -  Radny  Powiatu  Puckiego;

2)  Adam  Śliwiński  -  Radny  Powiatu  Puckiego.

2. Dwóch  przedstawicieli  delegowanycl'i  przez  Komendanta  Powiatowej  Komendy

Policji  w  Pucku:

1)  kom.  Monika  Bradtke  -  Naczelnik  Wydziału  Prewencji;

2)  podkom.  Mirosław  Monczak  -  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Prewencji.



3.

Ustala  się, iż w pracach  Komisji  uczestniczy  wyznaczony  przez  Prokuratora  Okręgowego

Prokuratury  Okręgowej  w Gdańsku  Jacek  Chmielewski  -  Prokurator  Rejonowy  w Pucku.

% 4.

Obsługę  administracyjno  -  biurową  komisji  zapewnia  Wydział  Zarządzania  Kryzysowego  i

Spraw  Obronnych  Starostwa  Powiatowego  w  Pucku.

5.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  6/2022  Starosty  Puckiego  z dnia  13 stycznia  2022  r. w sprawie

powołania  przedstawicieli  Starosty  Puckiego  do  Komisji  Bezpieczeństwa  iPorządku  na

trzyletnią  kadencją  obejmującą  lata  2022-2024.

Ę 6.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  l stycznia  2025  r.

ś TA STA

IŚnieW


